
2021年 10月 

医療関係者 各位 

富山県富山市八尾町保内 1-14-1 

血行促進・皮膚保湿剤 

500g 製品 

新 発 売 の ご 案 内 
謹啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別の
ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、血行促進・皮膚保湿剤『ヘパリン類似物質油性クリーム 0.3%「ニットー」』500g 製品

を新発売させていただきますのでご案内申し上げます。 
つきましては、製品情報、各種コード、薬価をご案内させていただきます。 
なお、当該製品につきましては、他の包装規格で出荷制限中とさせていただいておりますため、

当面の間は、100g製品をご採用いただいている既存の医療機関様のみへの供給とさせていただき

ます。 

 医療関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなり、心より深くお詫び申し上げます。 

何卒、事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

発売日：2021年 11月 1日（月） 

【製品情報：薬価基準収載】 

販 売 名 貯 法 使 用 期 限 

 室温保存 外箱及び容器に表示（3年） 

【各種コード・サイズおよび薬価】 

販 売 名 

包 装 

統 一 商 品 

コ ー ド 

GS1 コード 
個装箱サイズ 

W(幅) 

D(奥行) 

H(高さ) 

：mm 

：mm 

：mm 
調剤包装単位コード 販売包装単位コード 

 

500g×1 
497301499 

  
 

W 

D 

H 

：100 

： 99 

：116 

 

販  売  名  包  装 
薬 価 基 準 収 載 

医 薬 品 コ ー ド 

レ セ プ ト 電 算 処 理 

シ ス テ ム コ ー ド 
H O T コ ー ド 

 500g×1 3339950M1013 622373901 1237399010301 

 

 販  売  名 包  装 薬 価 ： 円 包 装 薬 価 ： 円 

 500g×1 4.00 (1g) 2,000.00 

 以上 

お問い合わせ先：営業業務課 TEL：03-3523-0347 

受付時間：9 時～17 時（土、日、祝日、当社休日を除く） 


